
 

 
CONSEJO SOCIAL 

Edificio RECTORADO Y CONSEJO SOCIAL 
Avda. de la Universidad, s/n – 03202 ELCHE 

   

El secretari-director del Consell Social de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx 
 
 
CERTIFICA 
Que el Consell Social de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx va adoptar en la 
sessió ordinària del Ple amb data de 17 de 
juny de 2025, l’Acord següent: 
 
 
ACSUMH 2025/1050 
ACORD 1050, DE 17 DE JUNY DE 2025, 
DEL CONSELL SOCIAL DE LA 
UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX, 
SOBRE LA MEMÒRIA I EL COMPTE 
GENERAL DE L’EXERCICI 2024 DE LA 
UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX. 
 
 
 
VIST 
 
1. L’article 3 apartat e de la Llei 
7/2024, de 30 de desembre, de la 
Generalitat, de modificació de la Llei 
2/2003, de 28 de gener, de consells socials 
de les universitats públiques valencianes. 
 
 
2. Llei orgànica 2/2023, de 22 de 
març, del sistema universitari. 
 
3. L’acord adoptat pel Consell de 
Govern de la UMH, reunit en la sessió 
ordinària de data 16 de juny de 2025 
(COGO2025/06.159). 
 
 
EL PLE DEL CONSELL SOCIAL DE LA 
UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX 
 
ACORDA 
 
Aprovar la Memòria i Compte General de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx 
corresponent a l’exercici 2024, d’acord 
amb el document annex, vist l’acord del 
Consell de Govern de la UMH adoptat en la 
sessió ordinària amb data de 16 de juny de 

El secretario-director del Consejo Social de 
la Universidad Miguel Hernández de Elche 
 
 
CERTIFICA 
Que el Consejo Social de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche adoptó en la 
sesión ordinaria del Pleno de fecha 17 de 
junio de 2025, el siguiente Acuerdo: 
 
 
ACSUMH 2025/1050 
ACUERDO 1050, DE 17 DE JUNIO DE 
2025, DEL CONSEJO SOCIAL DE LA 
UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE 
ELCHE, SOBRE LA MEMORIA Y LA CUENTA 
GENERAL DEL EJERCICIO 2024 DE LA 
UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE 
ELCHE. 
 
 
VISTO 
 
1. El artículo 3 apartado e de la Ley 
7/2024, de 30 de diciembre, de la 
Generalitat, de modificación de la Ley 
2/2003, de 28 de enero, de Consejos 
Sociales de las Universidades Públicas 
Valencianas. 
 
2. Ley Orgánica 2/2023, de 22 de 
marzo, del Sistema Universitario. 
 
3. El acuerdo adoptado por el Consejo 
de Gobierno de la UMH, reunido en sesión 
ordinaria de fecha 16 de junio de 2025 
(COGO2025/06.159). 
 
 
EL PLENO DEL CONSEJO SOCIAL DE 
LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE 
 
ACUERDA 
 
Aprobar la Memoria y Cuenta General de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche 
correspondiente al ejercicio 2024, de 
acuerdo al documento anexo, visto el 
acuerdo del Consejo de Gobierno de la 
UMH adoptado en sesión ordinaria de 



 

 
CONSEJO SOCIAL 

Edificio RECTORADO Y CONSEJO SOCIAL 
Avda. de la Universidad, s/n – 03202 ELCHE 

   

2025 (COGO2025/06.159). 
 
 
Fet que, amb el vistiplau del president, 
signe a Elx, el 17 de juny de 2025. (La 
present certificació s’emet amb anterioritat 
a l’aprovació de l’acta de la sessió en la 
qual es va adoptar l’acord.) 

fecha 16 de junio de 2025 
(COGO2025/06.159). 
 
Lo que, con el visto bueno del presidente, 
firmo en Elche, a 17 de junio de 2025. (La 
presente certificación se emite con 
anterioridad a la aprobación del acta de la 
sesión en la que se adoptó el acuerdo.) 

 
 
 
 

 SECRETARI-DIRECTOR DEL CONSELL SOCIAL 
SECRETARIO-DIRECTOR DEL CONSEJO SOCIAL 

 
 

 
VIST I PLAU 
PRESIDENT DEL CONSELL SOCIAL 
Vº Bº 
PRESIDENTE DEL CONSEJO SOCIAL 
 
 
 




